
 

 

UCHWAŁA Nr X/82/2025 

RADY GMINY STOLNO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały NR VII/60/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Gminy Stolno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242 

ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 

1717, 1756 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VII/60/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 

Stolno na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem NR 1/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 stycznia 2025 r., 

zarządzeniem NR 8/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 stycznia 2025 r., uchwałą NR VIII/69/2025 Rady 

Gminy Stolno z dnia 28 stycznia 2025 r., zarządzeniem NR 12/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 stycznia 

20205 r., zarządzeniem NR 12/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą NR IX/71/2025 

Rady Gminy Stolno z dnia 18 lutego 2025 r.; zarządzeniem NR 19/2025 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 

2025 r. oraz zarządzeniem NR 23/2025 z 5 marca 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowego brzmieniu: „§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 50.332.493,31 zł, 

z tego: 

1) bieżące w wysokości 35.766.258,75 zł, 

2) majątkowe w wysokości 14.566.234,56 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 

50.417.933,19 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 35.851.698,63 zł; 

2) majątkowe w wysokości 14.566.234,56 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowego brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 55.478.618,95 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32.255.160,94 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25.281.601,94 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 17.571.100,67 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 7.710.501,27 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 794.343,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.007.480,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1456



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 1.621.736,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 23.223.458,01 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

23.223.458,01 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.863.819,43 zł.” otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się wydatki 

budżetu w wysokości 55.564.058,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32.340.600,82 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25.367.041,82 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 17.652.971,38 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 7.714.070,44 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 794.343,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.007.480,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 

w wysokości 1.621.736,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 23.223.458,01 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 

23.223.458,01 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.863.819,43 zł.”. 

3. § 3 uchwały budżetowej z uwzględnieniem dotychczasowych zmiano brzmieniu: „§ 3 Tworzy się 

rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości 446.070,00 zł, 

2) celowe w wysokości 1.085.400,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 72.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu w wysokości 

78.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 200.000,00 zł, 

- na zadania inwestycyjne w wysokości 735.000,00 zł". otrzymuje brzmienie: „§ 3 Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości 364.070,00 zł, 

2) celowe w wysokości 428.100,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 72.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu w wysokości 

78.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 200.000,00 zł, 

- na zadania inwestycyjne w wysokości 78.100,00 zł”. 

4. Załącznik nr 1, o  którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 

1 do uchwały. 

5. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały. 

6. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1456



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Marek Matus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1456



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1456



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1456



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1456



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1456


		2025-03-28T10:47:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




